Şirket 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

10/12/2020 tarih ve 76/1535 Sayılı izni ile 

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 

(İkiyüzellimilyon) Türk Lirası olup bu 

sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 

değerde 250.000.000 (İkiyüzellimilyon) paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni 2020-2024 yılları 

için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 

dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı

[...]

Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 

değerde 50.000.000 (Ellimilyon) paya 

bölünmüştür. Bu sermayenin 2.000.000 TL 

(İkimilyonTürkLirası) her biri 1 (Bir) Türk 

Lirası itibari değerde 2.000.000 (İkimilyon) 

A grubu nama yazılı, 48.000.000 TL 

(KırksekizmilyonTürkLirası) her biri 1 (Bir) 

Türk Lirası itibari değerde 48.000.000 

(kırksekizmilyon) B grubu hamiline yazılı 

paya bölünmüştür. 

(A) grubu paylar imtiyazlıdır ve bu paylar 

işbu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara 

sahiptirler. B grubu paylara imtiyaz 

Şirket 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

10/12/2020 tarih ve 76/1535 Sayılı izni ile 

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 

(İkiyüzellimilyon) Türk Lirası olup bu 

sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 

değerde 250.000.000 (İkiyüzellimilyon) paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni 2020-2024 yılları 

için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 

dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 54.000.000 

(Ellidörtmilyon) Türk Lirası olup söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari 

değerde 54.000.000 (Ellidörtmilyon) paya 

bölünmüştür. Bu sermayenin 2.000.000  

(İkimilyon) Türk Lirası her biri 1 (Bir) Türk 

Lirası itibari değerde 2.000.000 (İkimilyon) 

A grubu nama yazılı, 52.000.000 

(Elliikimilyon) Türk Lirası her biri 1 (Bir) 

Türk Lirası itibari değerde 52.000.000 

(elliikimilyon) B grubu hamiline yazılı paya 

bölünmüştür. 

(A) grubu paylar imtiyazlıdır ve bu paylar 

işbu Esas Sözleşmede belirtilen imtiyazlara 

sahiptirler. B grubu paylara imtiyaz 

tanınmamıştır. Değişik imtiyazlar sağlayan 

yeni imtiyazlı pay çıkarılamaz.